09:30-10:00
10:00-10:30

10:30-12:10

10:30-10:50
10:50-11:10
11:10-11:40
11:40-12:10
12:10-13:30
13:30-15:00

13:30-14:00

14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-17:30

'Kti_glg‘ms Kokteyli

L N

LISTAYI
. -

CALISTAY PROGRAMI

Kayit
Agths Konusmalari

¢agrili Konugmalar I. Oturum
Oturum Baskani: Prof. Dr. Okay EROSKAY

Tiirkiye'nin Dogal Tas Sektérii - Raif TURK

Tiirkiye Geneli Dogal Tas Potansiyel Alanlari - Jeo. Yiik. Mih. Demir ERKANOL
Dogal Taglarin Aranmasinda Jeolojinin Onemi - Dog. Dr. Mahmut MUTLUTURK
Dogal Tas Kaynaklarinin Siirdiiriilebilir Kullanimi - Prof. Dr. Atiye TUGRUL
Yemek Arasi

¢agrili Konugmalar II. Oturum
Oturum Bagkani: Prof. Dr. Okay GURPINAR

Tarihi Eserlerde Dogal Tas Segimi ve Kullanimi - Prof. Dr. Erol GURDAL,
Prof. Dr. Ahmet ERSEN, Do¢. Dr. Ahmet GULEC

Dogal Tags Kullanim Kilavuzu - Jeo. Yiik. Miih. Deniz Iskender ONENC

Mimar ve Tas Secimi: Pratikte Neler Olu_yor'? - Mim. Bahar YAYLA
Kahve-Cay Arast . _‘ﬂ' :

Panel - Dogal Tas Aranma
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